
 
 

UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 48 950,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 48 950,00 zł, dochody majątkowe się o 0,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 48 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące zwiększa się o 38 930,00 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o 10 020,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 417 840,85 zł, 

a) dochody bieżące: 50 110 942,85 zł, 

b) dochody majątkowe: 9 306 898,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 62 522 391,39 zł, 

a) wydatki bieżące: 47 833 717,75 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 688 673,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 345 819,17 -15 345 819,17 15 345 819,17 15 345 819,17 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 793 534,66 -793 534,66 793 534,66 793 534,66 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 552 284,51 -14 552 284,51 14 552 284,51 14 552 284,51 
801   Oświata i wychowanie 668 900,00 -87 000,00 87 000,00 668 900,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

77 500,00 0,00 87 000,00 164 500,00 

  0830 Wpływy z usług 318 100,00 -87 000,00 0,00 231 100,00 
855   Rodzina 2 435 775,68 -25 150,00 14 100,00 2 424 725,68 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00 -5 150,00 4 850,00 10 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

45 750,00 -20 000,00 9 250,00 35 000,00 

bieżące razem: 50 061 992,85 -15 457 969,17 15 506 919,17 50 110 942,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

549 577,50 0,00 0,00 549 577,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 306 898,00 0,00 0,00 9 306 898,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

          
Ogółem: 59 368 890,85 -15 457 969,17 15 506 919,17 59 417 840,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 130 577,50 0,00 0,00 1 130 577,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 585 977,77 2 645 880,77 2 645 880,77 0,00 2 645 880,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 097,00 4 940 097,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 070,00 -128 070,00 -128 070,00 0,00 -128 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 7 457 907,77 2 517 810,77 2 517 810,77 0,00 2 517 810,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 097,00 4 940 097,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 054 359,27 2 478 221,77 2 478 221,77 0,00 2 478 221,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576 137,50 3 576 137,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 070,00 -128 070,00 -128 070,00 0,00 -128 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 5 926 289,27 2 350 151,77 2 350 151,77 0,00 2 350 151,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576 137,50 3 576 137,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 966 000,00 381 000,00 280 000,00 62 000,00 218 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 4 168 000,00 563 000,00 462 000,00 62 000,00 400 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 964 000,00 379 000,00 278 000,00 62 000,00 216 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 4 146 000,00 561 000,00 460 000,00 62 000,00 398 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 837,54 510 837,54 510 837,54 205 000,00 305 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 510 837,54 495 837,54 495 837,54 205 000,00 290 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 837,54 500 837,54 500 837,54 200 000,00 300 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 500 837,54 485 837,54 485 837,54 200 000,00 285 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 016 467,64 523 900,00 263 900,00 131 900,00 132 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 492 567,64 1 492 567,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 980,00 -24 980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 991 487,64 523 900,00 263 900,00 131 900,00 132 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 467 587,64 1 467 587,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 756 467,64 263 900,00 263 900,00 131 900,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 567,64 1 492 567,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 980,00 -24 980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 1 731 487,64 263 900,00 263 900,00 131 900,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 587,64 1 467 587,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1921



przed zmianą 62 473 441,39 47 794 787,75 39 846 206,83 24 532 864,93 15 313 341,90 3 472 401,00 3 704 602,42 211 577,50 0,00 560 000,00 14 678 653,64 14 678 653,64 919 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -168 050,00 -143 070,00 -143 070,00 0,00 -143 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 980,00 -24 980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 522 391,39 47 833 717,75 39 885 136,83 24 532 864,93 15 352 271,90 3 472 401,00 3 704 602,42 211 577,50 0,00 560 000,00 14 688 673,64 14 688 673,64 919 180,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1921



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/83/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 585 000,00 20 000,00 3 605 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Policji 
w Nowym Targu na zakup środków transportowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 15 000,00 15 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w 
miejscowości Czorsztyn 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 492 567,64 - 24 980,00 1 467 587,64 

 92601  Obiekty sportowe 1 492 567,64 - 24 980,00 1 467 587,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 567,64 - 24 980,00 1 467 587,64 

   Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko 
- Orlik 2012” w Maniowach - Edycja 2024 785 312,00 - 24 980,00 760 332,00 

  
Razem 14 678 653,64 10 020,00 14 688 673,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1921


	UCHWAŁA NR X/83/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok

		2025-03-27T14:17:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




